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Medlemsinfo nr. 3-2023 
 
Hei alle! 
 
Det har vært en aktiv oppstart på våren i vår forening med godt oppmøte på arrangementene. Vi har 
fått mer kunnskap om arv og fremtidsfullmakt i et foredrag formidlet av en kunnskapsrik jurist. Med 
utfartstrang i blodet fortsatte vi på tokt i vesterled sammen med vikingene på Arkeologisk museum. 
De oppmøtte kom med skjerpede sanser når det ble gjennomført en engasjerende quiz i Travaljen 
(KNM Harald Haarfagre). 
 

	
Glade vinnere av Quizen 

 
Første uken i mai (3. og 4. mai) arrangeres FSF landsmøte på Hamar. Der deltar undertegnede 
som leder for avdelingen og Barbro Heløe Frøisland som kandidat til Forbundsstyret region 7. 
Det skal bli kjekt å treffe representanter fra de andre avdelingene og utveksle litt erfaringer. 
 

8. mai er vår avdeling invitert av sjef KNM Harald Haarfagre til markering av frigjørings- og 
veterandagen i Madlaleiren. Se invitasjon under. Videre vil det være et åpent arrangement i 
Sandnes på ruten kl. 1700 med blant annet taler og kulturinnslag.  
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• Aktiviteter 

11. mai - Utflukt til Vestlandske hovedvei/Hølland gård 

 
 

Dere er alle invitert til å bli med på en spasertur fra Hølland Gård til Dagsturhytta i Hå langs 
den Vestlandske Hovedvei, 11 mai! 

Denne turen er på 1,8 km en vei, god grusvei med noe stigning mot hytta. Kaffedrøs og litt 
niste ved hytta før retur samme vei. 

På vei tilbake kan man stoppe ved Hølland Gårds gartneri og nyte de flotte blomstene i 
drivhusene, og kanskje kjøpe noe fint med seg hjem. 

Det er dessverre lite parkering tilgjengelig ved Hølland Gård. Vi møtes derfor alle på 
parkeringsplassen til Ogna Kyrkje kl 11:00.  

Ta med niste og drikke (vann/kaffe/te) etter eget ønske. Anbefaler gode sko/joggesko og godt 
yttertøy. Ta kontakt hvis ønske om "kompiskjøring"! 

• Dato/tid: 11 Mai, Kl 11:00 
• Oppmøtested: P-plass, Ogna Kyrkje, Sirevåg 
• Påmelding: Til telefon 952 50 651 innen tirsdag 9 mai.  

Vel møtt! 

Med vennlig hilsen 

 
Kjartan Johannessen 
 
Mobil 952 50 651 
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15. juni - Bli med på en vandring i Rogaland Arboret! 

 

		
	

	

	

	

	

	

	

	
Arboretet, som omfatter omtrent 700 dekar med mer enn 1400 forskjellige vanlige og 
uvanlige busker og trær fra hele verden, skifter fullstendig uttrykk i de forskjellige årstidene. Vi 
håper at vi denne dagen får oppleve noe av vårens og forsommerens blomstringer.  

En vandring rundt på arboretets omkring 16 km med veier og stier vil uansett alltid gi mulighet 
til å oppdage noe spennende å se og oppleve. Her finner vi blant annet Syrinfeltet, 
Rhododendrondalen og de vakre blomstene i Magnoliahagen. 

Vi vil finne stier som passer for gruppen. Kafeteriaen er ikke åpen på dette tidspunkt så hver 
enkelt må ta med drikke og matpakke. 

Vi møtes ved parkeringsplassen i arboretet ved Espelandsveien 15. juni kl. 1100. Ta kontakt hvis 
ønske om «kompiskjøring». 

Påmelding al Georg Inderdal på epost ginderdal@gmail.com eller mobil 941 49 053 senest 13. 
juni. 
 
Vel møe! 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
Georg Inderdal 
Mobil 941 49 053 
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Tirsdag 15. august - Sommerutflukt til Nordberg fort, Lista fyr og Trunken 
Sett av datoen! Det er lagt opp til en sosial og interessant sommerutflukt med buss. Det jobbes 
med et program til vår heldagstur som vil bli sendt ut i mai.  
 
 
Håper de kommende arrangementene lokker og at vi får treffe mange av dere!  

 
 

På vegne av styret 

Terje Gjelsvik 
Leder 

 

 
 


